
GLS VADĪTĀJU KONFERENCE
personiskās izaugsmes un evaņģelizācijas iespēja



KONTEKSTAM
Global Leadership Network – cilvēku kopiena, kuras mērķis ir 
pilnveidot savas līderības prasmes, lai īstenotu pozitīvu 
pārveidi jebkur, kur viņi atrodas, strādā, darbojas… 
Pastāv vairāk nekā 25 gadus.

Global Leadership Summit – pasākums, kas ik gadu norisinās 
123 valstīs, vairāk nekā 60 valodās. Katru gadu GLS visā 
pasaulē apmeklē ap 2,5 miljoniem cilvēku.



KONTEKSTAM
GLS mērķis: palīdzēt vadītājiem kļūt par arvien labākiem 
vadītājiem gan draudzē, gan profesionālajā darbībā, gan arī 
ģimenē, iedvesmojoties no pasaules līmeņa vadības 
speciālistiem.

GLS uzdevums: aplūkot progresīvus vadības principus un 
aptvert līderības kultūru.



#GLSLatvija



Daudz laba satura daudzu gadu garumā. Esam arī izmantojuši 
saturu komandā visa gada garumā, to apspriežot un pielietojot.

No GLS katru gadu ir iespējams paņemt ļoti daudz atziņu,
caur kurām esmu spējis attīstīties gan pats, gan arī palīdzēt 

attīstīties savam uzņēmumam.

Pēc GLS vienmēr ir sajūta, ka eju pareizā virzienā, ir 
saņemta liela deva pārliecības, iedvesmas, rīki un padomi,

lai turpinātu vadīt Mīlestībā.



No kā sastāv GLS konference?
- ASV lektoru ieraksti ar subtitriem latviešu valodā

- Sarunas ar vietējā mēroga viesiem. Spēcīgi, iedvesmojoši stāsti… Jūsu priekšlikumi?

- Muzikālie, mākslas elementi... Jūsu priekšlikumi?

- Interaktīvā iesaiste, atbildes, jautājumi, testi, viedokļi





Proactive Leadership in Unstable Times
proaktīva līderība, kad valda nestabilitāte
Leadership and Emotional Durability
vadība un emocionālā noturība
Self Leadership
sevis vadīšana
Leadership Persistence and Risk Taking
neatlaidība vadībā un risku uzņemšanās









http://www.bezrindas.lv/


UZ SADARBĪBU!


